
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Dita Fillimi Mbarimi 

Dermatologji dhe kozmetike (U)                       (nje jave 

Gr.1, javen tjeter Gr.2) 

Metodat e hulumtimit(L)                              Lirim Mustafa  

Legjislacion farmaceutik (L)  Granita  Selimaj                            

Dermatologji dhe kozmetike (L)                        Allma 

Kocinaj  

Dita Fillimi Mbarimi 

Farmaci klinike(L)             Valon Ejupi 

Analiza instrumentale dhe teknikat in-vitro për 

farmakologji (L)                                 Shpend Dragusha 

Farmakoterapia gjatë shtatzënësisë dhe laktacionit (L)                                

Diellza Tahiri  

Analiza instrumentale dhe teknikat in-vitro për 

farmakologji (U)  Gr.1                                      Diellza 

Tahiri    

Dita Fillimi Mbarimi 

Metodat e hulumtimit(U)                              Lirim 

Mustafa                                    

Menaxhimi i barnave  (L)                           Lirim Mustafa                                     

Farmaci klinike(U)                                       Diellza Tahiri                                                        

Gr.1 dhe Gr. 2

Analiza instrumentale dhe teknikat in-vitro për 

farmakologji (U)  Gr.2                                      Diellza 

Tahiri  

Dita Fillimi Mbarimi 
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